
Föreningsnytt nr 3 2023 för Sveriges Konstföreningar Örebro län 
 
Bästa förening, styrelsen för Sveriges Konstföreningar har 
bl a beslutat att distriktsstämman sker på biblioteket i 
Nora 19 mars kl 11.00. I Nora finns vår medlemsförening 
Nora Art som fyller Bryggeriet med konst under 
sommarmånaderna. De två curatorerna är Petter Nilsson 
och Alexander Creutz och de men framför allt Petter 
kommer efter avslutad årsstämma att berätta om sin 
konst och om sommarens utställning. Kallelse med 
handlingar kommer senare. Vi avslutar stämman med 
smörgåstårta och de som önskar sådan kommer att 
behöva anmäla sig. 
 

 I förra Föreningsnytt berättade vi att vi var 13 föreningar. Nu har vi blivit 14 föreningar med Kumla-
Sannahed Hembygdsförening. För några år sedan for vi på julresa till deras otroligt fina 
hembygdsmuseum i Sannahed. Vi önskar dem varmt välkomna till oss. De kommer att berika 
distriktet.  
 
I förra Föreningsnytt annonserade vi också vårens cirkel. Det finns i skrivande stund fem platser 
kvar så först till kvarn gäller. 23 april kl 14.00 Lindesberg – samling på torget utanför hotellet. 30 
april kl 14.00 Hallsberg – samling framför Järnvägsstationen. 7 maj kl 14.00 Örebro – Samling 
Järntorget vid skulpturen. Cirkeln är helt gratis och anmälan till 
https://www.sensus.se/anmal/400305/ 
 
Från Sensus studieförbund hälsar verksamhetsutvecklare Liv Nordberg att ni är välkomna att 
kontakta henne. Liv kan hjälpa till med administrativa uppgifter som t ex att ta emot anmälan, 
marknadsföra event eller stöd i utbetalning av arvoden. Har ni andra frågor eller behov så hör av er 
till Liv.nordberg@sensus.se eller 019-192756. 

Vi avslutar med tips från två av våra medlemsföreningar.  

Hallsbergs Bild- och konstförening ställer ut Åsa Södergren i 
Bergööska huset i Hallsberg. Åsa visar collage, måleri och något 
helt nytt som ni aldrig sett förut, men väl värt att se. Pågår t o m 
15 februari. 

Varmt välkomna också till årets 
första utställning på 
Bunkern; ”This Little Light of 
Mine: It's Burning Me, It's 
Burning You” av Lauren Fueyo. 
Vernissagen 3:e februari kl 17-
20. En performativ föreläsningen 
av Lauren hålls kl 18.00 på 
vernissagen. Det finns också 
möjlighet att se föreläsningen live på Instagram @laurenfueyo.  

Många och varma hälsningar från oss alla till er alla 

Sveriges Konstföreningar Örebro län; Alexander Creutz, Fredric Skargren, Helena Viklund, Lena 
Dahlström, Lena Ryö, Lennart Mattisson, Linda Jurmu och Per Bäckman. 

Säg din mening på distriktsstämman 
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